
 
 

UCHWAŁA NR CVI/941/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Wólka Załęska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej symbolem 12.KDW oraz drodze wewnętrznej składającej się 
z działek ewid. nr 147, 146, 141, 64/23, 67/34, 144, 64/26, 168 i 196,  wydzielonej do obsługi przylegających 
działek budowlanych, położonych we wsi Wólka Załęska, gm. Góra Kalwaria, nadaje się odpowiednio nazwy 
ulic "POD GWIAZDAMI" oraz "PORANNEJ ROSY". 

§ 2. Położenie ulic przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.    

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15084



Załącznik do uchwały Nr CVI/941/2023 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

  Mapa z położeniem ulic „Pod Gwiazdami” i  „Porannej Rosy”  

     we wsi Wólka Załęska 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15084


	UCHWAŁA NR CVI/941/2023 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-12-29T12:33:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




